
Katro Servis – oficiální distributor produktů Fracarro pro ČR





SOUVISLOSTI
Pro každý typ systému je společnost Fracarro

schopna zaručit nejvhodnější řešení s ohledem

na technická omezení a požadavky zákazníků:

od velkých institucionálních a korporátních

systémů po struktury pohostinství, od systémů

kondominií až po systémy malých rozměrů.



Systémy optických vláken nabízejí mnoho výhod a lze je použít k distribuci široké škály technologií

TV – Satelitní / Pozemní

IPTV

CCTV / Bezpečnostní systémy

Telefonie

Internet / Ethernet



Základní použití optických vláken! Stejným způsobem jako u koaxiálních řešení



Základní použití optických vláken! Stejným způsobem jako u koaxiálních řešení

Optical 3US TX OPT T+S TX PLUS Optical RX
Mini Optical RX,

není nutné napájení



A.B.L.A Technologie

Automatic
Building
Level
Adjustment

OPT-MBJ optické vysílače jsou vybaveny A.B.L.A. Technologií: exkluzivní 
funkce od FRACARRO!

Každý koaxiální vstup má vyhrazený obvod schopný udržovat stabilní a konstantní
signál distribuovaný v optické síti, i když se změní úroveň RF dostupná z příslušné
antény.

Každý vstup je vybaven samostatnou LED, která indikuje, zda je příslušná RF
úroveň ve správném pracovním rozsahu (60-85dBuV pro každý pozemní MUX
nebo pro každý satelitní TP)



OPT-MBJ: více výhod!

Optický přijímač OPT-RX je vybaven LED 
"Optical Power", která poskytuje okamžitou
indikaci, zda je úroveň optického vstupu ve
správném pracovním
provozním rozsahu.

Rozsah optického vstupu byl rozšířen: 
od 0 do -15dBm, což umožňuje optimální 
provozní dynamiku.

Pokud je vstup optického signálu do 
přijímače v těchto hodnotách, výstupní
signál TV+SAT je udržován v nejvyšší 
kvalitě.



OPT-MBJ: více výhod!

Optický přijímač OPT-RX je také vybaven 
LED "RF Lock", která poskytuje okamžitou
indikaci, pokud jsou signály RF antény 
připojeny k vysílači.

Tato funkce je nezbytná pro instalaci a
pomáhá při první diagnostice systému.



OPT-MBJ: vysoká účinnost a ochrana proti zkratu

Spínaní napájecí zdroj s vysokou účinností a vestavěnou ochranou proti zkratu s
automatickou obnovou

LED pro
upozornění
na zkrat

Zkrat



Fracarro: Optické přijímače

Řada optických přijímačů, které jsou navrženy tak, aby vám poskytly požadovanou flexibilitu

OPT-RX dSCR UK OPT-RX 4 MICRO OPT-RX QUAD MICRO OPT RX



Optické multipřepínače

PENTA 85

UX-QT LTE

OPT-TX DT

OPT-RX 4 MICRO

LP45F LTE

SWPXYYTS

OPT-RX dSCR UK

PLC 1X8

OPT-RX QUAD MICRO



Fracarro: 2 satelity

LP45F LTE
PENTA 85 PENTA 85

UX-QT LTE

FR PRO LIGHT HD

OPT-TX 1550 OPT-TX DT PLC 1x8

WDM2

OPT-RX dSCR UK

WDM2

OPT-RX QUAD MICRO

OPT-RX 4 MICRO

WDM2

OPT-RX 4 MICRO

SWP912TS



GPON Fracarro řešení s Triple Play


